1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 44/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 44

 (từ ngày 30/10/2023 đến ngày 05/11/2023)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc

Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc

Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc

Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(30/10)

Sáng Họp UBND tỉnh (403) Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Dự Hội nghị Báo cáo viên

cấp tỉnh tháng 10/2023(950)

Chiều Họp Lãnh đạo Sở

Họp Lãnh đạo Sở

-Họp UBND tỉnh về Quy

hoạch (405)

Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở

Thứ Ba

(30/10)

Sáng Họp BTV Tỉnh ủy (990) Làm việc tại cơ quan
Họp trực tuyến về Quy hoạch

điện… (406)
Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp BTV Tỉnh ủy (990) Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(01/11)

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự Giám sát của Ban KTNS

HĐND tỉnh tại Sở (147)
Làm việc tại cơ quan

Dự Giám sát của Ban KTNS

HĐND tỉnh tại Sở (147)
Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(02/11)

Sáng Họp UBND tỉnh (408) Làm việc tại cơ quan

Dự HN phát triển SX và sử

dụng thuốc BVTV sinh học

(629)

Làm việc tại cơ quan

Chiều

Dự kỳ họp thứ 12 HĐND huyện

Thanh Hà (08)

Kiểm tra SX tại Tứ Kỳ (250)

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Kiểm tra SX tại Tứ Kỳ (250)

2

Thứ Sáu

(03/11)

Sáng

Thăm và làm việc tại Công

ty Cổ phần Tập đoàn Kim

Chính(cùng Hội ND 01)

Làm việc tại cơ quan Họp về KH liên kết(2183) Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở

Họp Lãnh đạo Sở

Dự họp TTTU với HU Cẩm

Giàng (996)

Thứ Bảy

(04/11)

Sáng

Chiều

Chủ Nhật

(05/11)

Sáng
Dự họp trực tuyến về PCCC

rừng (411)

Chiều

*. Dự kiến Tuần 45:

- S06/11: Đ/c GĐ Họp Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (278)

-C07/11: Lãnh đạo Sở dự làm việc với TTTU tại Sở (994)

- Ngày 09/11: GĐ và đ/c Đào Dự Fesrival bảo tồn và PT làng nghề tại Bộ NN (84a)

- S10/11: Đ/c Đào dự tập huấn tại CA tỉnh về ATGT (957); đ/c Cảnh dự họp tại Công ty Bắc Hưng Hải (569)

-C10/11: Đ/c Kiểm dự Hội nghị Triển khai Kế hoạch hành động quốc gia chuyển đổi hệ LTTP theo hướng minh bạch-trách nhiệm-bền vững (663)

Nơi nhận:
  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng

3